[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2025

                                     № 1487
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений,
 входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи                              с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 156, 157, 158, 159  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

          А.Г. Арутюнов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от  15.08.2025 №  1487
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 15.08.2025  № 1487)
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	156

	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской,

пер. Центральный, 2Е
(1 кон. 1,1 м3)

	[image: image2.png]17054 Bropsume — Sy APM «Crewranucr Top 50 Shazam Jlyu: #1 X | @ Ynuua Nlewuia, 158A — ® Sugexc Kapri — Tpascn

¢ 8 Aupexc

KOHCTPYKTOp KapT

K paiion
Anpexca "

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

Crion

CnMcoK 0B LeKTOR.
(388) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.

. Kaskaacui p.

2018 DigtlGlobe. Inc. © 00O VTU <CKAHKE>. © Anzexc Yonos ucnonszcsann LT ICE

1715

m E & BN N =R

	157
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская
ул. Ленина, 158В
(1 кон. 0,8 м3)
	[image: image3.png]% 17054 - Bxopsi
« ®

Q) KorcTyrop kapr
fAnnexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

CnMcoK 0B LeKTOR.
(389) Kpacronapcioni pa,
(388) Kpaconapcni pa,
(387) Kpacronapconi pa,
(386) Kpacronapci pa,
(385) Kpaconapci pa,
(384) Kpaconapcni pa,
(383) Kpacronapcni pa,
(382) Kpacronapconi pa,

(381) Kpaconapconi pa,

(380) Kpacronapci pa,
(379) Kpacronapci pa,
(378) Kpacwonapcai pa,
(377) Kpaconapcioni pa,
(376) Kpaconapci pa,
(375) Kpacwonapci pa,
(374) Kpacronapcioni pa,
(373) Kpaconapcni pa,

(372) Kpacronapcioni pa,

e — Sin

¢ 8 Sunexc

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

© Top50 Shazam Jly:

X | ® Ynuuallensa, 158A —

® Spexc KapTsi — Tpascn Korctpyxrop kap 5 [+]

@

| E%)

o
G
SEEGTIHE)

03K043

N

o ez
o
-

¥ e

\a3atetios ® ocvoc

" \

COXpaH#TS 1 NpOZOMmKHTS

2 IDUHVIMEHO YCTIOBMA WCONL308aHHA AP
Siaexc Kapr

SIS S e
oty | A
& —

iyl
R 166
: 20 o)
P ook
” ”
e

[+ kcpone

LB

.11 v

€ =
4 P

® »

1 /jm\
P

ot
e
~ 1a
5 y

e g
1308205 Y2

	158
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, ул. Трактовая, 37А (1 кон. 0,75 м3)
	[image: image4.png]% 17054 Bxopsuwme — Sl

® C & fugexc

KoHCTPYKTOP KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

Crincok o6meiron
() (390) Kpacwonapewii i, Kaskascii .
() (389) Kpacwonapcionh pat, Kasiascin p.
() (388) Kpacwonapcionh rat, Kasascin p.
() (387) Kpacwonapcionh ai, Kaskascini p.
() (386) Kpacwonapcionh pai, Kaskascini p.
() (385) Kpacwonapcionh ai, Kasascini p.
() (384) Kpacwonapcionh rat, Kaskascini p.
() (383) Kpacwonapcionh at, Kasascini p.
() (382) Kpacwonapcionh ai, Kaskascini p.
() (381) Kpacwonapcionh ai, Kaskascin p.
() (380) Kpacwonapcionh pat, Kasiascini p.
() (a79) Kpacwonapcwii i, Kaskascii p.
() (a78) Kpacwonapcwii i, Kaskascii p.
() (@77) Kpacwonapoii i, Kaskascii .
() (375 Kpacwonapcwii i, Kaskascii p.
() (@75) Kpacwonapcwii i, Kaskascii p.
() (@74) Kpacwonapcii i, Kaskascii p.

() (a73) KpacHonapcxi kpaii, Kaskascui p.

COXpaH#TS 1 NpOZOMmKHTS

51 IDAHUMAIO YCHOBH MCTONL3083HIA API
Sherc Kapr

0 Shazar

o x

Ynnua llenura, 158A — ® S

[ — Koncrpyxropapr ik X K+

pyKTOp KapT StHe

Crpocuts

Crucox kapt ° asKasCKIit paiion

fhexc

o
AOT) P s B

	159
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской,

пер. Центральный, 2, бокс 6
(1 кон. 0,75 м3)

	[image: image5.png]® o &8 x

17054 Bxopauwme — Sy

APM «Crewpranucts Top 50 Shazam flyw %t X | @ Yuualleswsia, 156A — i | @ Sgexc Kaptsi — 1pancn

¢ 8 Sunexc

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

CnMcoK 0B LeKTOR.
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,

onapceii kpaii,

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

40,396008

1 Mioroyronssn

Crion " .

v

3
Ceprescran
(epcos:

e
otka

HCOK KapT

Kaskascuuit paiion

(000 TL <CHAHOKC>, © Anasxc:

O B=R0

pyC

g
1308205 Y2

Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства
          А.Г. Арутюнов